заявці Покупця протягом п'яти робочих днів за власний рахунок. 

10.​ Учасник визначає ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що 
сплачуються або мають бути сплачені, в тому числі на транспортування до місця поставки 
Товару. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 7 200,00 грн. (сім тисяч двісті гривень 00 коп.). 

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість предмета 
закупівлі визначена відповідно до планових розрахунків на 2025 рік.  

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Розмір бюджетного призначення